
Smlouva č. C - 277 - 00/16/)/

.#// *
'" hj? s>

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Prodávající:
Sídlo:
Zapsaný u:

Jejímž jménem jedná:
IČ/DIČ:
Bankovní spojení, č. ú.:
Tel./Fax.
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

DencoHappel CZ a.s.
Slovanská 781, 463 12 Liberec XXV - Vesec 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 252

, předseda představenstva
46708375, CZ46708375
Komerční banka, a.s., 

ivucep7

 

(dále jen prodávající)

Kupující:
Sídlo:
Zapsaný:
Jej í mž j ménem j edná:
IČ, DIČ:
Tel./Fax
ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

60460580, CZ60460580

dugmkmó

(dále jen kupující)

„Dodávka speciálních filtrů pro vzduchotechniku OBO Těchonín“

I. Předmět kupní smlouvy a místo plněni

Předmětem této smlouvy je dodávka speciálních vzduchových HE-PA filtrů pro 
vzduchotechniku budovy Speciální infekční nemocnici - OBO Těchonín ve třídách filtrace G2 
až H13.

1



Smlouva č. C - 277 - 00/16

Seznam dodávek je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy podrobným popisem rozměrů, 
U kvality a dalších parametrů.

Dodávání filtrů bude probíhat v souladu s časovým harmonogramem plnění, který je Přílohou 
č. 2 této Smlouvy.

Součástí každé dodávky filtrů bude certifikát EUROVENT nebo ASHREA.

II. Kupní cena

Cena za zboží bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 5 538 994,-Kč

slovy: „pětmilionůpětsettřicetosmtisícdevětsetdevadesátčtyřikorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

lil. Záruční lhůta

1. Záruční doba na poskytnuté dodávky se sjednává na dobu 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad u každé dílčí dodávky. Prodávající zabezpečí 
nástup na odstranění případných skrytých vad, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 
hod. od nahlášení závad.

IV. Fakturační a platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ- 
CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 
92a zákona.

3. Prodávající je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. 
Jinak bude faktura vrácena poskytovateli k doplnění.

4. Kupující má právo fakturu vrátit, obsahuje-li neúplné údaje, např. nesprávné cenové údaje 
nebo faktura neobsahuje potřebné náležitosti: chybí bankovní spojení prodávajícího, IČ, 
DIČ apod.

5. Fakturace bude prováděna po dodání jednotlivých dávek filtrů dle Harmonogramu odběrů. 
Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + 1 kopie, 
včetně Soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve Smlouvě uvedenými 
zodpovědnými osobami zadavatele a poskytovatele a Zápisu o předání a převzetí). Adresa

2



Smlouva č. C - 277 - 00/16

pro zasláni faktury: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6 - Dejvice.

V. Termín a místo plnění

Termín zahájení: ihned po podpisu SoD

Termín ukončení plnění: do 31.12. 2019

Místo plnění: VZ 684808 Těchonín

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

2. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

3. Nesplní-li prodávající termín dodání filtrů, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny dílčího plnění za každý den zpoždění. Toto ujednání se nevztahuje na 
případ nesplnění z důvodu zásahu vyšší moci nebo na prodlevu způsobenou 
nesoučinností či prodlením kupujícího.

4. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.

VII. Odstoupení od smlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení 
této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže 
prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože 
byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

VIII. Další ujednání

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na https://www.as-po.cz/vereine- 
zakazky.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i osoby, tj. zaměstnance 
poskytovatele, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Dodávky budou prováděny výhradně občany ČR. Prodávající prohlašuje, že tuto 
skutečnost bere na vědomí.

3

https://www.as-po.cz/vereine-zakazky
https://www.as-po.cz/vereine-zakazky


r
IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva č. C - 277 - 00/16

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Závazkové vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k 
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající 
obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Specifikace rozsahu dodávek filtrů 2016 - 2019
Příloha č. 2: Časový harmonogram dodávek filtrů

V Praze dne: 1 6 '08' 2016 V Liberci dne:

4




